INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

O   INSTITUTO    SOCIAL    DAS    MEDIANEIRAS    DA    PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,

qualificada através do  Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no CNPJ n.º

10.739.225/0001-18, entidade mantenedora da Unidade de Pronto Atendimento – Senador Wilson

Campos, inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0022-42,  e sediada à Rua Cruz Alta,  n.º 1, Bairro : De

Jangada –  Complemeto: Quadra 26 -  Cidade de Jaboatão ddos Guararapes/PE – CEP: 54.470-000,

no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO para

CADASTRO RESERVA de profissionais, visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada,

e atendendo ao item 2.1, 2.10,   e demais itens do Edital N.º 004/2021 – UPA BARRA DE JANGADA,

como também ANEXO 1 – QUADRO DE VAGAS.

1.1 Que as inscrições serão gratuitas e realizadas exclusivamente através do E-mail

comissaoupabarra@gmail.com , no período de 27/12/21 a 30/12/21,  horário de Brasilia,

sendo obrigatório a inclusão de todas as documentações previstas no presente Edital,

OBRIGATORIAMENTE em formato PDF. (item 2.1)

1.2  Que após a análise da documentação comprobatória, os candidatos que não comprovaram o

atendimento de todos os requisitos dispostos neste Edital serão desclassificados. (item 2.10)

1.3   No Anexo 1 – Quadro de Vagas diz que para o cargo de MÉDICO CLINICO deveria comprovar

por e-mail em formato PDF:  Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.   Registro

no CREMEPE ativo, experiencia minima de 6 meses; para o cargo de MÉDICO ORTOPEDISTA

TRAUMOTOLOGISTA -  enviar Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.

Residencia Médica na área, RQE, experiencia minima de 6 meses.  Registro no CREMEPE ativo e

para o cargo de MÉDICO PEDIÁTRA -  Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.

Residencia Médica na área, RQE.  Registro no CREMEPE ativo.

1.4 Caberá recurso através do e-mail comissaoupabarra@gmail.com, até dia

17/01/2022 (Segunda-feira) às 12h.

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ –ISMEP
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

SENADOR WILSON CAMPOS
UPA BARRA DE JANGADA – JABOATÃO DOS GUARARAPES

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 001/2022
EDITAL DE SELEÇÃO N° 004/2021

RESULTADO PRELIMINAR – MÉDICO

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

MÉDICO CLÍNICO
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 ANTERO MARIA RESENDE JUNIOR 40 5.05 C. RESERVA

2 MARCUS VINICIUS CALDEIRA DE MELO  40 7 C. RESERVA

3 RAISSA MELO DE SOUZA ARAÚJO  40 1 C. RESERVA

4 AILA IRINEU DE MOURA FREIRE  00 - C. RESERVA

5 ATHENAS ARIADNE DE LIMA COSTA MOURA  00 1.04 C. RESERVA

6 CARLA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA 00 1 C. RESERVA

7 DANIELE MAGALHÃES FIGUEIREDO ANDRADE  00 - C. RESERVA

8 DÉBORA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS  00 - C. RESERVA

9 EDUARDO MELO RODRIGUES DE ALMEIDA  00 2 C. RESERVA

10 FERNANDA FIGUEIRA VICTOR  00 1.07 C. RESERVA

11 GABRIEL SILVA COSTA GUERRA MORAES  00 2.02 C. RESERVA

12 IARA DE SOUSA SARAIVA 00 3 C. RESERVA

13 IAGO RABÊLO DE ALCÂNTARA 00 - C. RESERVA

14 ISADORA RIBEIRO DE SÁ RODRIGUES  00 3 C. RESERVA

15 JONH ANTHONY SILVA E LIMA  00 10 C. RESERVA

16 JULIANA PESSOA VASCONCELOS  00 4.05 C. RESERVA

17 LAÍSA GONÇALVES DE SIQUEIRA  00 3 C. RESERVA

18 LAURA CÂNDIDA CORDEIRO DE LIMA DE LUCENA  00 0.10 C. RESERVA

19 LUCAS SALES  00 0.06 C. RESERVA

20 MARIANA MENEZES LADISLAU DA SILVA 00 3 C. RESERVA

21 MARIA JULIA DO AMARAL BRASILEIRO  00 4 C. RESERVA

22 MAYRA DUARTE MAYER PARÍSIO 00 7 C. RESERVA

23 MORGAN DELMONDES DANDA CARDOSO  00 1 C. RESERVA

24 NARRIMAN PATÚ HAZIME  00 - C. RESERVA

25 RAYSSA PINHEIRO DE LUCENA 00 2 C. RESERVA

26 VIVIANE GOMES CARNEIRO LEAL 00 6.07 C. RESERVA

27 THAIS MELO DE SOUZA ARAÚJO 00 1 C. RESERVA

                         MÉDICO ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 TÚLIO PORTO FERREIRA  70 6 C. RESERVA

2 ARTUR FELIPE DE BARROS COSTA  40 5 C. RESERVA

3 CAMYLA MELO COELHO  40 1.06 C. RESERVA

4 FILIPE GUEDES SILVA 40 2 C. RESERVA

5 MARCOS HENRIQUES LYRA FILHO 40 5 C. RESERVA

6 MATEUS MUNIZ DE LIRA SÁ LEITÃO  40 10 C. RESERVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

                                            MÉDICO PEDIATRA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 MÁRCIA ALVES WANDERLEY PAIVA  70 11 C. RESERVA

2 IVSON GOUVEIA CURSINO 60 10 C. RESERVA

3 ADRIANA FLORENTINA DE ARAÚJO  30 8 C. RESERVA

4 ELIANE KARINA NASCIMENTO DE AGUIAR  30 7,04 C. RESERVA

5 SHEILA MARIA CAVALCANTI NÓBREGA 30 31 C. RESERVA

Araripina-PE, 13 de janeiro de 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA
DIRETORA GERAL